[image: ]
	Ofício – Deferimento de Pedido de Adesão à ARP – Lei 14.133-2021

	Processo
	Código
	Folha nº

	Gestão das Contratações
	F.SUBD.84.00
	1/1

SUBDIREÇÃO GERAL
Praça Marechal Deodoro, 319 – _________ – _____________,
Centro, CEP: 57020-919 - Maceió-AL
Fone: (82) 4009_________ - subdirecao@tjal.jus.br

Ofício nº ____20___-SDG-TJ/AL                                                                       Maceió/AL, ____ de ______de _____.

A Sua Senhoria/Excelência o (a) Senhor (a)
[NOME COMPLETO]
[ÓRGÃO SOLICITANTE]
[Endereço]
[CEP]                      [Cidade/Estado]

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços nº ___/__, do Pregão Eletrônico n° __/_______.

Senhor (a)___________________,

1. Em resposta ao Ofício nº ___/____, datado de __ de ____ de ___, sirvo-me do presente para informar que este Tribunal de Justiça AUTORIZA o pedido de adesão que permite o uso da Ata de Registro de Preços nº ____/___, oriunda do Pregão Eletrônico nº ___/___, condicionando sua aquisição à observância do dispostonos artigos 31 a 33 do Decreto Federal nº 11.462, de 31 de março de 2023, bem como no artigo 86 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

2. Para formalização do processo, encaminhamos a aludida Ata de Registro de Preços, a publicação no Diário Oficial Eletrônico e a anuência da empresa fornecedora (NOME DA EMPRESA).

_______________________________,
[Atenciosamente ou Respeitosamente]

__________________________________
Subdiretor Geral

Processo Administrativo nº _____/____

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
h PODER,
2N [UDICIARIO

L DE ALAGOAS